
Ką turėtume pakeisti kitą kartą? 
Geroji patirtis, įgyta demonstracijos 
Pietų Jutlandijoje (Danija) metu

Birželio 20 d. „Seges Organic Innovation“, bendradar-
biaudama su vietine žemės ūkio konsultavimo tarnyba, 
Pietų Jutlandijoje surengė parodomąją lauko demons-
traciją. „Seges Organic Innovation“ konsultantai buvo 
atsakingi už pristatymus lauko vietovėje, o žemės ūkio 
konsultavimo tarnyba buvo atsakinga už kvietimus ir 
maitinimą.

Į renginį nereikėjo registruotis, todėl ūkininkai galėjo pa-
tys tą pačią dieną nuspręsti, ar turi laiko jame dalyvauti. 
Vietinė konsultavimo tarnyba palaiko glaudžius ryšius su 
regiono ūkininkais. Prieš renginį jie išsiuntė SMS žinutes 
savo klientams. Be reklamos „Facebook“ ir žiniasklaidos 
priemonėse, ši akcija sulaukė didelio susidomėjimo.

Pristatymai vyko laukuose, kur dalyviai galėjo susipažinti 
su tyrimų rezultatais. Tai leido vaizdingiau suprasti, kas 
buvo pristatoma. Be to, dalyviai gavo medžiagą su reko-
mendacijomis, rezultatais ir kt.

Klausimams užduoti buvo skirta laiko, tačiau iš anksto ne-
buvo parengti jokie klausimai, kuriais būtų galima pradėti 
dalyvių diskusiją. Daugiau interaktyvumo būtų buvę jei 
dalyvių būtų buvę paklausta, ką jie jau žino apie šią temą. 
Tai taip pat būtų pagerinę ūkininkų patarėjų - ūkininkų bei 
ūkininkų tarpusavio sąveiką.

Apskritai, dalyviai parodė didelį susidomėjimą, kurį tikriau-
siai lėmė:

  Labai naujoviškų temų pristatymas (naujos kultūros 
ir rūšys, naujos ūkininkavimo sistemos ir t. t.)

   Asmeniniai kvietimai
   Jokių dalyvavimo mokesčių
   Jokių registracijos reikalavimų.
   Maitinimas

Šio PA6 ir visų santraukų versija spausdinimui: 
https://agridemo-h2020.eu/practice-abstracts/

FARMDEMO – Practice Abstract – Demo Denmark

https://agridemo-h2020.eu/practice-abstracts/

